[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2018
                                г.Норильск
                                                № 55
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 24.05.2018 № 28 «Об утверждении состава градостроительного Совета города Норильска»
Рассмотрев обращение Норильского городского Совета депутатов от 27.08.2018 № ГС-01/826,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Включить в состав градостроительного Совета города Норильска:

Соломаху Леонида Антоновича                       - Председателя постоянной комиссии
                                                                             Городского Совета по законности и
                                                                             местному самоуправлению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

                                                                    Р.В. Ахметчин